Người ta quan niệm rằng, nếu trâu làng nào năm đó chiến thắng thì cả làng sẽ gặp nhiều may mắn, mọi người bình yên trong hành trình đi biển./.

S.T

CỤC THỐNG KÊ CAO BẰNG

Địa chỉ: Khu đô thị mới - Phường Đề Thám

Tp. Cao Bằng - Tỉnh Cao Bằng

Điện thoại: 0206.3 856 148 - 3 852 164

Email: caobang@gso.gov.vn

Chúc Mừng Năm Mới

Xuân Tân Sửu 2021